CONTRATO Nº 127/2016 
TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2016 
CONTRATADA: DENTAL MED EQUIPAMENTOS E MATERIAIS ODONTOLÓGICOS 
E HOSPITALARES LTDA. 
 CNPJ nº 07.978.004/0001-98 

Validade do Contrato: 30(trinta) dias, a contar 18/10/2016.  
Valor do Contrato:  R$ 1.123,37 (hum mil cento e vinte e três reais e trinta e sete centavos).  

CONTRATO Nº 128/2016 
TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2016 
CONTRATADA: DENTÁRIA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR PORTO ALEGRENSE 
LTDA. 
CNPJ nº 91.083.212/0001-35 
Validade do Contrato: 30(trinta) dias, a contar 18/10/2016.  
Valor do Contrato:  R$ 568,60 (quinhentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos).  

CONTRATO Nº 129/2016 
TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2016 
CONTRATADA: MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.  
CNPJ nº 00.411.441/0001-86 
Validade do Contrato: 30(trinta) dias, a contar 18/10/2016.  
Valor do Contrato:  R$ 552,50 (quinhentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos).  

CONTRATO Nº 130/2016 
TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2016 
CONTRATADA: ROSSI PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.  

CNPJ nº 00.072.182/0001-06 
Validade do Contrato: 30(trinta) dias, a contar 18/10/2016.  
Valor do Contrato:  R$ 2.105,40 (dois mil cento e cinco reais e quarenta centavos). 

CONTRATO Nº 131/2016 
TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2016 
CONTRATADA: DENTÁRIA E CIRÚRGICA MERCOSUL LTDA. 
CNPJ nº 01.735.549/0001-97 
Validade do Contrato: 30(trinta) dias, a contar 18/10/2016.  

Valor do Contrato:  R$ 46,20 (quarenta e seis reais e vinte centavos).